EVM User's Guide: ISO64XX-WB-EVM
ISO64XX - ワイドボディ デジタル アイソレータ評価基板
説明
ISO64xx ワイドボディ パッケージの評価基板 (EVM) を使
用すると、デバイス性能を評価して、絶縁型システムの開
発と分析を迅速に実施できます。この評価基板は、以下の
ような各種ワイドボディ パッケージを使用した、シングル
チャネル、デュアル チャネル、クワッド チャネル、6 チャネ

テスト可能なデジタル アイソレータの型
番
型番の例 パッケージ 場所のテスト
2 ISO642x ISO6421
DWV-8 U1
DFP-12 U2
4 ISO644x ISO6441
DW-16 U3
DFP-16 U4
6 ISO646x ISO6462
DW-16 U5
DFP-20 U6
1VCC1 8 VCC2
2INA 7 OUTA
3INB 6 OUTB
4GND1 5 GND2
IS
O
L
A
T
IO
N
Not to scale
図 2-1. U1 の DWV-8 パッケージ用のデュアルチャネル
(ISO6420) デジタル アイソレータ ピン構成
VCC1 VCC2
INA OUTA
INB OUTB
NC
IS
O
L
A
T
IO
N
Not to scale
NC
GND2GND1
GND1 GND2
8
7
9
10
11
121
2
3
4
5
6
図 2-2. U2 の DFP-12 パッケージ用のデュアルチャネル
(ISO6420) デジタル アイソレータ ピン構成
概要 www.ti.com/ja-jp
2 ISO64XX - ワイドボディ デジタル アイソレータ評価基板 JADU112 – FEBRUARY 2026
資料に関するフィードバック (ご意見やお問い合わせ) を送信
English Document: SLVUDO9
Copyright © 2026 Texas Instruments Incorporated
IS
O
L
A
T
IO
N
1VCC1 8 VCC2
2OUTA 7 INA
3INB 6 OUTB